ПРИКАЗ

30.08.2024 № 951/ОД

О внесении изменений
в приказ от 28.03.2024 № 321/ОД
«Об установлении стоимости
платных образовательных услуг
на 2024-2025 учебный год»

В целях эффективной организации платных образовательных услуг и
обеспечения учебного процесса в университете,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ от 28.03.2024 № 321/ОД «Об установлении

стоимости платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год»:
1.1. Добавить абзац 4 пункта 1 приказа в следующей редакции:
«для лиц, выходящих из академического отпуска для обучения на другой

уровень образования (базовое высшее образование, специализированное высшее
образование), в размере стоимости соответствующего курса данного уровня
образования».

2. Новосибирскому юридическому институту (филиалу) университета
(Чумакова Л.П.) обеспечить заключение договоров об оказании образовательных
услуг и дополнительных соглашений к ним в соответствии с пунктом 1 настоящего
приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Э.В. Галажинский

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Чумакова Лидия Петровна
Должность: Директор НЮИ(ф)ТГУ
Дата подписания: 02.10.2024 13:33:40
Уникальный программный ключ:
b0ab169ee4b8a4189968d4a664a074d7ef8855f4